HORACIO VILLARDON DNI 44.028.853 CUIT 20-44028853-8, de la cuenta judicial N°
562209610053785 identificada con el CBU N° 2850622350096100537855 del Banco Macro S.A.
Sucursal Tribunales, a nombre de los autos del título y perteneciente a la Oficina de Gestión
Asociada Civil y Comercial N° 2, la suma de $19.566.081,78 (PESOS DIECINUEVE MILLONES
QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y UNO CON 78/100) en concepto de pago a cuenta
de capital.

V. Se deja constancia que EXEQUIEL HORACIO VILLARDON CUIT 20-44028853-8 no figura
inscripto como deudor alimentario. Se adjunta constancia. .- 553/22 MBT. FDO. DR. EZIO ENRIQUE JOGNA
PRAT - JUEZ DE FERIA.